Boyll et Willelmo Blair et eorum cuilibet, rancorem animi nostri, sectam reginalem et omnem

actionem quam et quas erga ipsos concipimus, habemus seu quouismodo in futurum habere

poterimus pro ipsorum proditoriis remanentia et domi commorantia a nostro exercitu et copiis
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super Glaidisniuir, vicesinio die inensis Augusti vltimo elapsi, pro resistentia nostrorum veterum

Anglie inimicorum conuenire ordinatis ; ac pro arte et parte crudelis interfectionis quondam

Nigelli Mongomery de Langschaw, militis, et pro omnibus actione et crirnme que desuper sequi

valuerint, prefatisue personis, aut earum alicui, inde imputari poterint ; necnon pro omnibus

aliis actionibus, criminibus, transgressionibus et offensis quibuscunque, per dictas personas, aut

earum aliquam, aliquibus temporibus retroactis ante diem date presentium commissis, seu

quomodolibet perpetratis
;

proditoria traditione, in nostram et tutoris nostri antedicti personam,

dumtaxat excepta ; dummodo prefate persone partibus conquerentibus et dampna passis taliter

satisfaeiant, quod nullam super hoe de cetero instantem, querimoniam, audiamus : Vobis pre-

cipimus et mandamus quatenus literas nostras remissionis sub nostro magno sigillo, in forma

capelle nostre debita, dictis personis super premissis fieri faciatis : Datum sub nostro secreto

sigillo apud Edinburgh, vndecimo die mensis Deceinbris, anno Domini millesimo quingentesimo

quacb'ageshno octauo, et regni nostri sexto.

Preceptum remissionis Roberti Magistri de Boyd, et septem aliorum.

Tack by John Hamilton, Archbishop of Sanctandrois, to Alexander Mure, of the teind sheaves

of the lands of Ormesheucht, 3rd March 1549.

150. Be it kend till all men be thir present letteris, ws Johne be the permissioun of God Archebischop

of Sanctandrois, Primat of Scotland, Commendatour of Paslay, and principale fermare of all

and hale the teynd schavis and fruttis of the abbacy of Kilwynning wit the pertinentis, Hand

within the dioces of G-lasqw, to haff sett and to male lettin, and be the tenour herof settis and

to male lettis, to our louitt frend, Alexander Mure, his airis and assignais, aue or ma, all and

hale the teynd schavis of his landis and steding callit Ormescheucht with the pertinentis, liand

within the parochine of Irvyne and dioces of Glasqw forsaid, for all the space and termes of sevin

zeris nixt and immediatlie eftir folloing the feist of Aduincula Sancti Petri, callit Lambmes,